様式第3号

団　体　登　録　継　続　申　請　書

令和　　年　　月　　日
伊勢市生涯学習センター　様

申請者氏名

令和７年度において団体登録を継続したいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１．団体名

２．代表者　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
３．関係書類
　□（1）会員名簿
□（2）生涯学習活動団体調査票
　□（3）伊勢市生涯学習センター使用料減免申請書　※減免団体のみ
　□（4）団体登録変更事項登録書　※変更がある場合のみ提出してください。
　□（5）伊勢市公共施設システム登録変更届　※（4）に変更があり、システム登録をしている場合提出してください。

係　印